

证券代码:600719 证券简称:大连热电 公告编号:临2024-049

大连热电股份有限公司

关于终止重大资产出售及发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易事项并撤回申请文件相关内幕信息知情人买卖股票情况自查报告的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
大连热电股份有限公司(以下简称“大连热电”)、上市公司(“公司”)拟向大连洁净能源集团有限公司出售其全部资产及负债;拟向恒力石化股份有限公司、江苏恒力化纤股份有限公司发行股份购买其合计持有的康辉新材材料科技有限公司(以下简称“康辉新材”)100%股权并募集配套资金(以下简称“本次重组”)。

根据《中华人民共和国证券法》《上市公司重大资产重组管理办法》《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第26号——上市公司重大资产重组》《监管规则适用指引——上市公司类第1号》等有关法律、法规及规范性文件的规定,公司董事会对本次重组相关人员在本次重组(大连热电股份有限公司重大资产出售及发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易)(以下简称“重组报告”)披露之日起(即2023年9月11日)至披露终止本次重组事项之日止(即2024年8月23日),在二级市场买卖大连热电股票的情况进行自查,具体情况如下:

一、本次重组内幕信息知情人核查范围及自查期间
(一)本次重组内幕信息知情人核查范围
1.上市公司及其董事、监事、高级管理人员及有关知情人员;
2.上市公司控股股东及其董事、监事、高级管理人员及有关知情人员;
3.本次重组交易对方及其董事、监事、高级管理人员及有关知情人员;
4.康辉新材及其董事、监事、高级管理人员及有关知情人员;
5.为本次交易提供服务的中介机构及具体业务经办人员;
6.前述(1)至(5)项自然人的直系亲属(包括配偶、父母、年满18周岁的子女);
7.其他知悉本次交易的法人和自然人。
(二)本次重组的内幕信息知情人自查期间
本次重组的内幕信息知情人自查期间为大连热电本次重组报告披露日(即2023年9月11日)至披露终止本次重组事项之日止(即2024年8月23日),即2023年9月11日至2024年8月23日。

二、本次交易相关机构及人员买卖股票的情况
根据中国证券登记结算有限责任公司出具的《信息披露义务人持股及股份变更查询证明》及其附件《持有股份变更信息明细》,大连热电及华证证券股份有限公司签署的自查报告,相关主体出具的声明与承诺等文件,前述纳入本次重组内幕信息知情人范围的自然人及机构于自查期间存在买卖大连热电A股股票的情况如下:

(一)相关自然人买卖上市公司股票的情况
1.李庆滨于2024年7月16日起担任本次交易的上市公司大连热电股份有限公司的副总经理,在自查期间持有或买卖上市公司挂牌交易股票的情况如下:

交易时间	买入数量(股)	卖出数量(股)	结余股份(股)
2023/9/12	3,600.00	9,300.00	
2023/9/12	1,800.00	11,100.00	
2023/9/13		2,100.00	9,000.00
2023/9/13		300.00	8,700.00
2023/9/13		1,700.00	7,000.00
2023/9/15	1,000.00		8,000.00
2023/9/15	1,000.00		9,000.00
2023/9/15	1,000.00		10,000.00
2023/9/15	1,000.00		11,000.00
2023/9/26	300.00		11,300.00
2023/9/26	200.00		11,500.00
2023/9/26		500.00	11,000.00
2023/10/23	100.00		11,100.00
2023/10/23	100.00		11,200.00
2023/10/23	300.00		11,500.00
2023/10/24	1,000.00		12,500.00
2023/10/31		500.00	12,000.00
2023/11/10		300.00	11,700.00
2023/11/10		1,500.00	11,500.00
2023/11/24		2,000.00	10,000.00
2023/11/28		2,000.00	8,000.00
2023/11/29		500.00	7,500.00
2023/12/4	500.00		8,000.00
2023/12/7	500.00		8,500.00
2023/12/7	500.00		9,000.00
2023/12/11	400.00		9,400.00
2023/12/11	500.00		9,900.00

2023/12/11		400.00	10,300.00
2023/12/11		300.00	10,000.00
2023/12/11		100.00	9,900.00
2023/12/11		900.00	9,000.00
2023/12/15	1,000.00		8,000.00
2024/1/10	600.00		8,600.00
2024/1/15		400.00	8,200.00
2024/1/15		200.00	8,000.00
2024/1/16	600.00		8,600.00
2024/1/24	300.00		8,900.00
2024/1/24	100.00		9,000.00
2024/1/29	500.00		8,500.00
2024/1/29	500.00		8,000.00
2024/1/30	500.00		7,500.00
2024/2/6	900.00		8,400.00
2024/2/8	400.00		8,000.00
2024/2/27		300.00	8,300.00
2024/2/27		700.00	9,000.00
2024/2/27		9,600.00	9,600.00
2024/2/27		400.00	10,000.00
2024/2/28		800.00	9,200.00
2024/2/28		200.00	9,000.00
2024/2/28	1,000.00		10,000.00
2024/3/18		1,000.00	9,000.00
2024/3/25		1,000.00	8,000.00
2024/3/26	1,000.00		9,000.00
2024/3/27	1,000.00		10,000.00
2024/4/1		3,500.00	6,500.00
2024/4/1		1,500.00	5,000.00
2024/4/1		600.00	4,400.00
2024/4/1		4,400.00	-
2024/4/1	1,000.00		1,000.00
2024/4/15	2,000.00		3,000.00
2024/4/16	2,000.00		5,000.00
2024/4/16	2,000.00		7,000.00
2024/4/16	2,000.00		9,000.00
2024/4/17		100.00	8,900.00
2024/4/17		100.00	8,800.00
2024/4/17		100.00	8,700.00
2024/4/17		100.00	8,600.00
2024/4/17		100.00	8,500.00
2024/4/17		100.00	8,400.00
2024/4/17		100.00	8,300.00
2024/4/17		100.00	8,200.00
2024/4/17		100.00	8,100.00
2024/4/17		100.00	8,000.00
2024/5/7		1,000.00	7,000.00
2024/5/8		100.00	6,900.00
2024/5/8		700.00	6,200.00
2024/5/8		200.00	6,000.00
2024/5/10		800.00	5,200.00
2024/5/10		200.00	5,000.00
2024/5/13	2,000.00		7,000.00
2024/5/13	2,300.00		9,300.00
2024/5/13		1,000.00	8,300.00
2024/5/23		1,300.00	7,000.00
2024/5/23		1,000.00	6,000.00
2024/5/27		1,000.00	5,000.00
2024/5/27		1,000.00	4,000.00
2024/5/27		3,500.00	3,500.00
2024/5/27		100.00	3,400.00
2024/5/27		200.00	3,200.00
2024/5/27		200.00	3,000.00
2024/5/27		1,000.00	2,000.00

2024/5/28		500.00	1,500.00
2024/5/29		100.00	1,400.00
2024/5/29		400.00	1,000.00
2024/5/29		1,000.00	-
2024/5/31	500.00		500.00
2024/5/31	500.00		1,000.00
2024/5/31	1,000.00		2,000.00
2024/6/4	500.00		2,500.00
2024/6/4	100.00		2,600.00
2024/6/4	400.00		3,000.00
2024/6/6	500.00		3,500.00
2024/6/6	500.00		4,000.00
2024/6/6	500.00		4,500.00
2024/6/11	500.00		5,000.00
2024/6/11	500.00		5,500.00
2024/6/12	500.00		6,000.00
2024/6/12	500.00		6,500.00
2024/6/13	500.00		7,000.00
2024/6/13	500.00		7,500.00
2024/6/17	500.00		8,000.00
2024/6/25	500.00		8,500.00
2024/6/26	200.00		8,300.00
2024/6/26	800.00		9,100.00
2024/6/26	500.00		8,600.00
2024/6/26	500.00		8,100.00
2024/6/26	500.00		7,600.00
2024/7/1		2,000.00	5,600.00
2024/7/1	500.00		6,100.00
2024/7/10		400.00	10,000.00
2024/7/10		100.00	-

2.沈军系本次交易的上市公司大连热电股份有限公司(原)副总经理兼董事会秘书,在自查期间持有或买卖上市公司挂牌交易股票的情况如下:

交易时间	买入数量(股)	卖出数量(股)	结余股份(股)
2024/5/27		600.00	2,000.00
2024/5/27		1,400.00	600.00
2024/5/16	5,400.00		5,400.00
2024/5/16	2,200.00		7,600.00
2024/5/20	1,300.00		8,900.00
2024/5/20	1,000.00		9,900.00
2024/5/20	700.00		10,600.00
2024/5/20	200.00		10,800.00
2024/5/20	1,000.00		11,800.00
2024/5/20	400.00		12,200.00
2024/5/20	1,500.00		13,700.00
2024/5/21		6,200.00	19,900.00
2024/5/23		300.00	19,600.00
2024/5/23		1,200.00	18,400.00
2024/5/23		100.00	18,300.00
2024/5/23		100.00	18,100.00
2024/5/23		100.00	18,000.00
2024/5/23	1,300.00		16,700.00
2024/5/23	100.00		16,600.00
2024/5/23	200.00		16,400.00
2024/5/23	10,000.00		6,400.00
2024/5/23	5,900.00		5,900.00
2024/5/23	300.00		5,600.00
2024/5/23	200.00		5,400.00
2024/5/23	100.00		5,300.00
2024/5/23	400.00		4,900.00
2024/5/23	200.00		4,700.00
2024/5/23	100.00		4,600.00
2024/5/23	100.00		4,500.00

3.李浩系本次交易的上市公司大连热电股份有限公司的董事,李浩系本次交易的上市公司挂牌交易股票的情况如下:

交易时间	买入数量(股)	卖出数量(股)	结余股份(股)
2024/5/16	5,400.00		5,400.00
2024/5/16	2,200.00		7,600.00
2024/5/20	1,300.00		8,900.00
2024/5/20	1,000.00		9,900.00
2024/5/20	700.00		10,600.00
2024/5/20	200.00		10,800.00
2024/5/20	1,000.00		11,800.00
2024/5/20	400.00		12,200.00
2024/5/20	1,500.00		13,700.00
2024/5/21		6,200.00	19,900.00
2024/5/23		300.00	19,600.00
2024/5/23		1,200.00	18,400.00
2024/5/23		100.00	18,300.00
2024/5/23		100.00	18,100.00
2024/5/23		100.00	18,000.00
2024/5/23	1,300.00		16,700.00
2024/5/23	100.00		16,600.00
2024/5/23	200.00		16,400.00
2024/5/23	10,000.00		6,400.00
2024/5/23	5,900.00		5,900.00
2024/5/23	300.00		5,600.00
2024/5/23	200.00		5,400.00
2024/5/23	100.00		5,300.00
2024/5/23	400.00		4,900.00
2024/5/23	200.00		4,700.00
2024/5/23	100.00		4,600.00
2024/5/23	100.00		4,500.00

江苏赛福天集团股份有限公司
2024年第三次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:
●本次会议是否有否决议案:无
●会议召开和出席情况:
(一)股东大会召开的时间:2024年9月13日
(二)股东大会召开的地点:苏州市吴中区太湖新城友翔路99号苏州湾中心广场B座12楼会议室
(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及持有股份情况:

类别	票数	比例(%)	票数	比例(%)	票数	比例(%)
A股	86,239,378	99.5999	326,310	0.3765	20,500	0.0237

(二)涉及重大事项,5%以下股东的表决情况

议案序号	议案名称	同意	反对	弃权			
1	关于补选第五届董事会秘书的议案	3,348,440	90.6147	326,310	8.8305	20,500	0.5548

(三)关于议案表决的有关情况说明
本次2024年第三次临时股东大会议案1为普通决议议案,已经出席会议并有行权行使表决权的股东所持表决权的二分之一以上通过。
二、律师见证情况
1.本次股东大会见证的律师事务所:北京市中伦(上海)律师事务所
律师:袁晓刚、吴昊
2.律师见证结论意见:
本次股东大会由北京市中伦(上海)律师事务所律师袁晓刚、吴昊律师出席见证,并出具了《法律意见书》,见证律师认为:本次股东大会的召集、召开、出席会议人员的资格及代表的股份数量、表决程序均符合《公司法》《上市公司股东大会规则》《公司章程》等相关法律法规、《上市公司股东大会规则》和《公司章程》的规定,本次股东大会形成的各项决议合法有效。

江苏赛福天集团股份有限公司董事会
2024年9月13日

江苏赛福天集团股份有限公司
关于董事会秘书变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

特别提示:
1.本次会议召开期间没有增加、否决或变更提案。
2.本次股东大会未涉及变更前次股东大会决议的情形。
3.本次会议采取现场会议和网络投票相结合的表决方式召开。
一、会议召开的情况:
1.召开时间:
现场会议时间:2024年9月13日下午14:00
网络投票时间:2024年9月13日
通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为:2024年9月13日深圳证券交易所交易时间,即9:15-9:25,9:30-11:30和13:00-15:00;通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为:2024年9月13日上午9:15至下午15:00。
2.现场会议召开地点:浙江省宁波市海州西路201号皮革城大厦19楼会议室
3.召集人:公司第六届董事会
4.召开方式:现场投票与网络投票相结合
5.主持人:董事长林晓琴女士
6.会议的召集和召开符合《公司法》《股东大会事规则》以及《公司章程》的规定。
二、会议的出席情况
出席本次股东大会的股东及参加网络投票的股东及股东授权代表共133人,持有公司股份总数为690,523,151股,占公司股份总数的53.8371%。
1.出席现场会议的股东情况
出席本次股东大会的股东及股东授权代表共7人,代表有表决权股份总数681,195,819股,占公司股份总数比例为53.1098%。
2.网络投票情况
参加本次股东大会网络投票的股东共126人,代表有表决权股份总数为9,327,260股,占公司股份总数的1.3677%。
3.参加本次股东大会的中小投资者(除单独或合计持有公司5%以上股份的股东及公司董事、监事、高级管理人员以外的其他股东)共128人,代表有表决权股份总数9,847,260股,占公司股份总数的1.4267%。
三、提案审议及表决情况
(一)议案审议与表决情况
经与会股东及股东授权代表以现场投票与网络投票相结合的方式,审议通过了以下议案:
1.审议通过了《关于与关联方嘉兴银行股份有限公司进行关联交易议案》;
2.审议通过了议案688,147,001股,占出席会议有表决权股份总数的99.6559%;反对股份2,314,950股,占出席会议有表决权股份总数的0.3352%;弃权股份61,200股,占出席会议有表决权股份总数的0.0089%。
其中,中小投资者表决情况:同意股份7,471,110股,占出席会议中小投资者所持有效表决权股份总数的75.8699%;反对股份2,314,950股,占出席会议中小投资者所持有效表决权股份总数的23.5086%;弃权股份61,200股,占出席会议中小投资者所持有效表决权股份总数的0.6215%。
(二)审议通过了《关于为控股子公司康复医院提供担保的议案》:
表决结果:同意股份687,967,201股,占出席会议有表决权股份总数的99.6298%;反对股份2,406,450股,占出席会议有表决权股份总数的0.3485%;弃权股份149,500股,占出席会议有表决权股份总数的0.0217%。
其中,中小投资者表决情况:同意股份7,291,310股,占出席会议中小投资者所持有效表决权股份总数的74.0440%;反对股份2,406,450股,占出席会议中小投资者所持有效表决权股份总数的24.4378%;弃权股份149,500股,占出席会议中小投资者所持有效表决权股份总数的1.5182%。
一、本次国有股权无偿划转的基本情况概述
公司于2022年12月13日收到控股股东岭南国际发来的《关于国有股权无偿划转的告知函》,来函显示岭南国际正在筹划岭南国际直接持有的我公司45.12%股权无偿划转至岭南集团,同时,拟将岭南国际持有的广州市东方酒店集团有限公司(以下简称“东酒集团”)100%股权及持有广州流花宾馆集团股份有限公司(以下简称“流花集团”)182.96%股权无偿划转至岭南集团。据此,公司于2022年12月14日披露了《关于控股股东拟发生变更国有股权无偿划转的提示性公告》(2022-085)。
2023年9月27日,公司收到岭南国际发来的《关于国有股权无偿划转事项进展的告知函》,来函显示本次无偿划转手续已由岭南集团董事会审议通过,高商股权划转双方签订补充协议。据此,公司于2023年9月28日披露了《关于控股股东拟发生变更国有股权无偿划转的进展公告》(2023-045)。
2023年12月5日,公司收到岭南国际发来的《关于